

**Z-FLOOR spol. s r. o.,****POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY**

Dodavatel:

**Z-FLOOR spol. s r. o.,  
Vendryně 243 739 94  
Vendryně**

IČ: 25884417

DIČ: CZ25884417

Telefon: 736 626 963

E-mail: z-floor@z-floor.cz

www.z-floor.cz |

www.podla.cz

Provozovna:

**Vendryně 736 626 964  
Český Těšín 736626 962**

Přijatý doklad č.:

Odběratel:

IČ: 60337320

DIČ:

**Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace  
Sokola-Tůmy 402/12  
737 01 Český Těšín**

Objednávka č.: 18PO1386

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 19.12.2018

Tel.: 558712649

733164488- Čižmar

Konečný příjemce:

chodba 3. patro

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena s %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>„Akceptujeme Vaši objednávku ze dne 7.12.2018 na Kč 114 617,00 za opravu podlah“.</b>						
Novoflor extra - role, 5 rolí	90m2	303,005,00%		25 906,5021%	5 440,37	31 346,87
BOSTIK NIBOFLOOR MULTI-22 kg, 18/Multifunkční lepidlo. Balení 22 kg.	1,5ks	1 650,005,00%		2 351,2521%	493,76	2 845,01
Pokládka PVC lepením	86,3m2	90,00		7 767,0021%	1 631,07	9 398,07
LIŠTA PVC, 16/ BAL. 40 bm	55bm	11,005,00%		574,7521%	120,70	695,45
montáž lišty PVC, 17/vč. spotřeby chemoprénu	53m	35,00		1 855,0021%	389,55	2 244,55
svařovací šňůra PVC, BAL. 2 KG/100bm	70bm	5,005,00%		332,5021%	69,83	402,33
svařování PVC včetně frézování ,	70m	35,00		2 450,0021%	514,50	2 964,50
CHEMOPREN-10I, 18/	0,3ks	2 014,005,00%		573,9921%	120,54	694,53
podklad příprava, výnos hmot ,řezy, úprava dveří	1 ks	2 500,00		2 500,0021%	525,00	3 025,00
jumpax basic-mdf systém, mdf systém 7*600*1200 bal.2,88m2	95,04m2	399,005,00%		36 024,9121%	7 565,23	43 590,14
montáž podkladních desek	86,3m2	100,00		8 630,0021%	1 812,30	10 442,30
Přechodová lišta - samolepící - šířka 40mm - dekory dřeva, 17/ délka 2,7m - nivelace do 10 mm	3ks	470,005,00%		1 339,5021%	281,30	1 620,80
montáž kovových profilů,	9,9m	80,00		792,0021%	166,32	958,32
Mamut - lepidlo - High Tack, Vysoce pevnostní lepidlo s okamžitou fixací. Obsah: 290 ml.	4 ks	164,005,00%		623,2021%	130,87	754,07
CC-PU-čistič, obsah 0,75 l, 18/ doprava	1 ks	185,005,00%		175,7521%	36,91	212,66
PE folie - parozábrana, 16/ š. 2 m, bal: 25bm=50m2, 1bm=2m2	1 ks	200,00		200,0021%	42,00	242,00
Pokládka pározábrany pod plovoucí podlahy	90m2	13,005,00%		1 111,5021%	233,42	1 344,92
A72, přechodový profil 100 mm, Délka 2 m, samolepící světlá bronz	90m2	10,00		900,0021%	189,00	1 089,00
SCHODOVÁ HRANA 25*20mm/2,7, stříbro, zlato, bronz-samolepící	1 ks	527,005,00%		500,6521%	105,14	605,79
	0,4ks	307,005,00%		116,6621%	24,50	141,16
<b>Součet položek</b>				<b>94 725,16</b>	<b>19 892,31</b>	<b>114 617,47</b>
<b>Zaokrouhlení</b>						<b>-0,47</b>

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
CELKEM K ÚHRADĚ					114 617,00

Vystavil: Dagmar Zahradníková  
Zahradnikova@z-floor.cz  
736626965

Převzal:

Razítko: